
Í2 22 40Darovací smlouva č.
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

Statutární město Brno
se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
k podpisu smlouvy pověřen PaedDr. Jan Polák, CSc., vedoucí Odboru sociální péče MMB 
základě usnesení Rady města Brna 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ 44992785
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 111211222/0800

(dále jen „obdarovaný44) 
na straně jedné

na

a

AmRest s.r.o.
se sídlem Walterovo náměstí 329/3, Jinonice, 158 Praha 5 
IČO: 26476215
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č.ú. 1000547035/3500 
zástupce: Zdeněk Březina, na základě plné moci
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84710

(dále jen „dárce44) 
na straně druhé

I.

1. Na základě této smlouvy dárce daruje obdarovanému dar ve výši 11.236,- Kč (slovy: jedenáct 
tisíc dvě stě třicet šest korun českých) (dále také „dar44) a to formou 400 ks poukázek k odběru 
zboží v restauracích KFC.

2. Dárce daruje obdarovanému dar výlučně za účelem bezúplatného poskytnutí uprchlíkům z území 
Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem.

3. Dar dle odst. 1 této smlouvy dárce předá oprávněnému zástupci obdarovaného nejpozději při 
podpisu této smlouvy.

4. Obdarovaný dar do svého výlučného vlastnictví přijímá.

5. Obdarovaný se zavazuje použít dar výhradě k účelu uvedenému v odst. 2. tohoto článku.

II.

1. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním svého jména, adresy, účelu daru a výše poskytnutého 
finančního daru. Při poskytování informace, která se týká používání veřejných prostředků, se 
nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za porušení obchodního 
tajemství.



2. V otázkách, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí právními vztahy platným právem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

3. Žádná ze smluvních stran nesmí práva a povinnosti z této smlouvy bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany postoupit na jiné subjekty.

4. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž dárce obdrží 1 a obdarovaný 2 stejnopisy.

5. Účastníci prohlašují, že smlouva byla po dosažení dohody o celém jejím obsahu uzavřena na
základě pravé, svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně a že nebyla uzavřena v tísni, ani
omyli, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouvu
přečetly a jejímu určitému a srozumitelnému obsahu plně porozuměly. Dále prohlašují, že
v souvislosti s touto smlouvou neujednaly žádná další či vedlejší ujednání., a to ani písemně, ani
jinou formou. Na důkaz toho všeho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/215 konané dne 20.04.2022.
Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv bude tato
smlouva uveřejněna v registru smluv. Obdarovaný se zavazuje, že tuto smlouvu zašle správci
registru smluv do 30 dnů od jejího uzavření.

V Brně dneV Praze dne

Za obdarovaného:Za dárce:

Digitálně
podepsal PaedDr.
Jan Polák, CSc.

f Datum:
2022.05.02
09:32:32 +02'00'

PaedDr.
Jan Polák
CSc.

PaedDr. Jan Polák, CSc.
vedoucí Odboru sociální péče

Magistrátu města Brna

Zdeněk Březina
na základě plné moci

nek
Právní departrr}ent

roup



KFC

HOT WINGS MENU
5* HOTWINGS, VELKÉ HRANOLKY, 

BEZEDNÝ NÁPOJ

gfe ZDARMA
Q>

1 pepsi I
>

v'

f.;

Kupon lze uplatnit v restauracích KFC v ČR do 31. 5. 2022. • Kupony nelze kombinovat s ostatními 
slevami a akcemi. • Kupony nelze směnit za hotovost. • Kupony lze použít na produkty, které jsou 
aktuálně v nabídce restaurace. • Kupony neplatí pro službu KFC Rozvoz a jiné služby rozvozu jídel.



KFC

MEHK) rOCTPMX KPMJlEUb
5 rOCTPMX KPMJlEUb, BEJ1MKA 

KAPTOn/lfl (DPI, HECKIHMEHHMM HARIM

6E3KOUITOBHO
iuJm

v" sV;|#

(3O
| pepsi j':

*$r«P-4

KynOH MOWHa BWKopHCTOByBaTM b pecropaHax KFC b HecbKiií Pecny6/iiui flo 31 TpaBHfl 
2022 pony. • KynoiiH He MOWHa noefluyBaTH 3 íh u jh mh 3h m>k k3mh Ta anipMH. • KynoHH 
He niflnaraioíb oĚMiHy Ha roTÍBKy. • KynOHH MOWHa 3aaocoByBaTH a o npOflyKTiB, b k í e 
Hapa3i b  MeHio peaopaHy. • KynoHH He noumpioioTbCfl Ha c/iywĎy a o c t 3Bk h  KFC Ta íh u ií oiy«6n a o c t 3b k h  M



mm

smrt
B-SMART iTWIST NEBO B-SMART STRIPS

ZDARMA
S0Í

. 4X

4.x

4

Kupon lze uplatnit v restauracích KFC v ČR do 31. 5. 2022. ■ Kupony nelze kombinovat s ostatními 
slevami a akcemi. • Kupony nelze směnit za hotovost. • Kupony lze použít na produkty, které jsou 
aktuálně v nabídce restaurace. • Kupony neplatí pro službu KFC Rozvoz a jiné služby rozvozu jídel.



m
y*U

SdMPG
BSMART AMTBICT ABO BSMART CTPinC

BE3KOU1TOBHO

x

*

KynoH MomHa BHKopncioByBaTn b peoopaHax KFC b 4ecbKiii Pecnyónipi flo 31 TpaBHn 
2022 pony. • KynoHH ne MOMHa noennyBa™ 3 íh u ih mh 3HHWKaMH Ta ani(iflMH. • Kynomi 
He niflBfiraioTb oĎMmy na roíiBKy. • Kynoím Mowua 3acT0C0ByBaín flo npoflyKiiB, m € 
Hapa3i b  Memo pecrapaHy. • KynoHH He nouiHpioioTbCfl Ha cnyw6y floaaBKH KFC ta íh u j í c/iyw6n floctaBKH M


